
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Decyzja nr 11/2023 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. planów wykonawczych Strategii PW na Wydziale 

Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 w związku z pkt 11 Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, w związku z § 3 ust. 1 zarządzenia nr 67/2022 Rektora PW z dnia 2 listopada 

2022 r. w sprawie zasad wdrażania i realizacji Strategii rozwoju Politechniki Warszawskiej do 

roku 2030 postanawia się, co następuje:    

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję ds. planów wykonawczych Strategii PW na Wydziale Administracji  

i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) dr Bartłomiej Skowron – przewodniczący;  

2) prof. dr hab. inż. Józef Lubacz; 

3) dr hab. Piotr Radziewicz, prof. uczelni; 

4) dr hab. Robert Zajdler, prof. uczelni; 

5) dr Marcin Rojszczak; 

6) mgr Aleksandra Firek; 

7) Jakub Jernaś – student. 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy przygotowanie do dnia 15 kwietnia 2023 r. projektu planu 

wykonawczego Strategii PW na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki 

Warszawskiej, zgodnie z zarządzeniem nr 67/2022 Rektora PW z dnia 2 listopada 2022 r.  

w sprawie zasad wdrażania i realizacji Strategii rozwoju Politechniki Warszawskiej do roku 

2030. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 
 

 


